
UCHWAŁA NR XLI/277/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie likwidacji przedszkola w Tarnowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję złożoną w dniu 15 grudnia 2020 r. przez rodziców dzieci 
uczęszczających do przedszkola oraz mieszkańców wsi Tarnów w sprawie likwidacji przedszkola w Tarnowie 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich do poinformowania wnoszących 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 017849AA-ACB9-458A-BCBE-FE476301FE17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 15 grudnia 2020 r. do Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich wpłynęła petycja rodziców dzieci
uczęszczających do przedszkola oraz mieszkańców wsi Tarnów w sprawie likwidacji przedszkola
w Tarnowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i zajęcia
stanowiska.

Komisja na posiedzeniach w dniach: 22 grudnia 2020 r. oraz 21 stycznia 2021 r. przeprowadziła
postępowanie wyjaśniające w przedmiocie złożonej petycji w następujący sposób:

-zapoznała się ze złożoną petycją i uznała, że zawiera wszystkie elementy wymagane przez ustawę,

- skierowała do Burmistrza Ząbkowic Śląskich w dniu 22 grudnia 2020 r. pismo o ustosunkowanie się do
kwestii poruszonych w petycji,

- zaprosiła na posiedzenie Komisji kierownika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych oraz kierownika
Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego.

Z otrzymanych przez Komisje Skarg, Wniosków i Petycji informacji oraz wyjaśnień wynika, że Gmina
Ząbkowice Śląskie analizuje na bieżąco funkcjonowanie placówek oświatowych Gminy Ząbkowice Śląskie,
w tym m.in. Oddziału Przedszkolnego w Tarnowie. Ponadto stwierdziła, że na dzień 21 stycznia 2021 r.
nie zostały podjęte żadne działania proceduralne dotyczące zamiaru likwidacji Oddziału Przedszkolnego
w Tarnowie.

Wobec powyższego przedmiotową petycję uznać należało za bezzasadną.

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) i zostanie ona
doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

Sporządziła: Aleksandra Wójcik - Referent ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych

Id: 017849AA-ACB9-458A-BCBE-FE476301FE17. Podpisany Strona 1




